
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/43/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez, a także 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 

i 1160), po uzyskaniu pozytywanej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Łobzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/43/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez, a także określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2171), zmienia się załącznik do uchwały, który otryzmuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorkiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobzie 

 

Henryk Stankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4204



Załącznik do uchwały Nr XVIII/134/2025 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez 

Lp. Nazwa i adres szkoły Granice obwodu szkoły 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Łobzie, 

73-150 Łobez, ul. Bema 6 

ul. BEMA, 

ul. BOCZNA, 

ul. BROWARNA, 

ul. DRAWSKA, 

ul. DUBOIS, 

ul. KOLEJOWA, 

ul. KOŚCIELNA, 

ul. KRZYWA, 

ul. ŁOBZÓWEK, 

ul. MAGAZYNOWA, 

ul. MIODOWA, 

ul. NOWE OSIEDLE, 

ul. POCZTOWA, 

ul. OKOPOWA, 

PLAC SPÓŁDZIELCÓW, 

ul. PÓŁNOCNA, 

ul. PRZEMYSŁOWA, 

ul. MŁYŃSKA, 

ul. ROLNA, 

ul. ŁOŹNICKA, 

ul. SZKOLNA, 

ul. SZOSA ŚWIDWIŃSKA, 

ul. WOJCELSKA, 

BONIN, 

BUDZISZCZE, 

BYSZEWO, 

DALNO, 

GRABOWO, 

KOŁDRĄB, 

ŁOBŻANY, 

NIEGRZEBIA, 

POLAKOWO, 

POMORZANY, 

PRZYBORZE, 

RYNOWO, 

SULISZEWICE, 

TARNOWO, 

TRZESZCZYNA, 

WYSIEDLE, 

ZAKRZYCE, 

ZDZISŁAWICE. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w 

Łobzie, 

ul. ANNY JAGIELONKI, 

ul. ARMII KRAJOWEJ, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4204



73-150 Łobez, ul. Spokojna 4 ul. BOLESŁAWA CHROBREGO, 

ul. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, 

ul. BORKÓW, 

ul. BUDOWLANA, 

ul. CHOPINA, 

ul. CZCIBORA, 

ul. GŁOWACKIEGO, 

ul. JAGIELLONÓW, 

ul. KAMIENNA, 

ul. KILIŃSKIEGO, 

ul. KONOPNICKIEJ, 

ul. KOPERNIKA, 

ul. KSIĘCIA BOGUSŁAWA, 

ul. KSIĘCIA RACIBORA, 

ul. KSIĘCIA WARCISŁAWA, 

ul. MICKIEWICZA, 

ul. MIESZKA I, 

ul. MONIUSZKI, 

ul. MURARSKA, 

ul. PIASTÓW, 

ul. PLAC 3 MARCA, 

ul. POMORSKA, 

ul. PRZECHODNIA, 

ul. PRZEDMIEJSKA, 

ul. SIEWNA, 

ul. SŁOWACKIEGO, 

ul. SPOKOJNA, 

ul. SZYMANOWSKIEGO, 

ul. ŚWIĘTOBORZEC, 

ul. WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, 

ul. POGODNA, 

ul. ZIELONA, 

DROGA MALINOWA, 

DROGA WIŚNIOWA, 

DOBIESZEWO, 

KARNICE, 

KARWOWO, 

ROŻNOWO ŁOBESKIE, 

SMORAWINA, 

UNIMIE, 

ZAGÓRZYCE, 

ZAJEZIERZE, 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w 

Łobzie, 

73-150 Łobez, ul. Kościuszki 17 

ul. AKACJOWA, 

ul. BRZOZOWA, 

ul. CICHA, 

ul. CISOWA, 

ul. KOMUNY PARYSKIEJ, 

ul. KOŚCIUSZKI, 

ul. KRASZEWSKIEGO, 

ul. KRÓTKA, 

ul. KWIATOWA, 

ul. LIPOWA, 

ul. ŁĄKOWA, 

ul. NIEPODLEGŁOŚCI, 

ul. ODNOGA WĘGORZYŃSKA, 

ul. OGRODOWA, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4204



ul. ORZESZKOWEJ, 

ul. PODGÓRNA, 

ul. PRZYRZECZNA, 

ul. RZECZNA, 

ul. MOSTOWA, 

ul. SIENKIEWICZA, 

ul. SIKORSKIEGO, 

ul. SŁONECZNA, 

ul. SOSNOWA, 

ul. STRUMYKOWA, 

ul. WARYŃSKIEGO, 

ul. WĘGORZYŃSKA, 

ul. WOJSKA POLSKIEGO, 

ul. WYBICKIEGO, 

DROGA POLNA. 

4. 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie, 

73-150 Łobez, Bełczna 28A 

BEŁCZNA, 

KLĘPNICA, 

PORADZ, 

PRUSINOWO, 

WOROWO. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4204


		2025-10-08T06:38:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




